АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2018         № 1052
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 21.11.2012 № 2326 «Об утверждении

Положения об организации ритуальных услуг, порядке создания и
содержания мест погребения и захоронения на территории

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны
Кировской области»

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  об  организации  ритуальных  услуг,  порядке

создания  и  содержания  мест  погребения  и  захоронения  на  территории

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской  области  (далее  –  Положение),  утвержденное  постановлением

администрации  города  Вятские  Поляны  Кировской  области  от  21.11.2012

№  2326  «Об  утверждении  Положения  об  организации  ритуальных  услуг,

порядке создания и содержания мест погребения и захоронения на территории

муниципального  образования  городского  округа  город  Вятские  Поляны

Кировской области», следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1.3 Положения слова «муниципальное бюджетное

учреждение  «Управление  жилищно-коммунального  хозяйства»  заменить

словами «муниципальное казенное учреждение по обеспечению деятельности

органов  местного  самоуправления  муниципального  образования  городского

округа город Вятские Поляны Кировской области».

1.2. Абзац 5 пункта 3.10 Положения исключить.

1.3. Пункт 4.9 Положения исключить.

1.4. Пункт 4.16 Положения изложить в следующей редакции:

«4.16.  Книга  регистрации  захоронений  (перезахоронений)  является

документом строгой отчетности и подлежит бессрочному хранению.

Книга  регистрации  захоронений  (перезахоронений)  ведется

уполномоченным органом на бумажном и электронном носителях.».

2.  Опубликовать  (разместить)  настоящее  постановление  на

официальном  сайте  администрации  города  Вятские  Поляны  в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого  заместителя  главы  администрации  города  Вятские  Поляны

Е.С. Лебединцеву.

Глава города Вятские Поляны                                          В.А. Машкин

_________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Юрисконсульт Управления по делам
муниципальной собственности города
Вятские Поляны                                   О.Ю. Романова

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ